
ZARZĄDZENIE NR  24/2025 

BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA 

z dnia  19.02.2025 r. 

 

w sprawie określenia harmonogramu przygotowania i przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących Budżetu Obywatelskiego Miasta Chojnowa na rok 2025 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIX/280/22 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 

24.06.2022 r.  w sprawie przeprowadzenia na terenie Miasta Chojnowa konsultacji społecznych  

w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Miasta Chojnowa, zarządzam, co następuje:  

 

§1 

Określam harmonogram przygotowania i przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

Budżetu Obywatelskiego Miasta Chojnowa na rok 2025, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Chojnowa  

 

 

Jan Serkies 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA  

BURMISTRZA MIASTA CHOJNOWA  

NR  24/2025 Z DNIA 19.02.2025 R.   

 

Harmonogram przygotowania i przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

Budżetu Miasta Chojnowa na rok 2025 

L.P. TERMINY PRACE NAD BUDŻETEM OBYWATELSKIM 

1. 19.02.2025 r. 
Ogłoszenie o  naborze projektów do Budżetu Obywatelskiego 

na rok 2025.  

2. 20.02.-19.03.2025 r. 

Termin zgłaszania przez mieszkańców propozycji projektów 

do realizowania w ramach Budżetu Obywatelskiego 

na rok 2025. 

3. 20.03.-03.04.2025 r. 

Weryfikacja zgłoszonych projektów pod względem 

formalnoprawnym i merytorycznym przez Zespół ds.  Budżetu 

Obywatelskiego  i sporządzenie listy projektów podlegających 

konsultacjom 

4. 04.04.2025 r. 
Publikacja listy projektów podlegających konsultacjom 

na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 

5. 07.04.-11.04.2025 r. Odwołania od decyzji o dopuszczeniu do głosowania 

6. 14.04.-17.04.2025 r. Weryfikacja  złożonych odwołań od decyzji o dopuszczeniu do 

głosowania 

7. 18.04.-27.04.2025 r. Promocja projektów  

8. 28.04.-11.05.2025 r. Głosowanie nad projektami 

9. 12.05.-13.05.2025 r. 

Ustalenie wyników głosowania i sporządzenie protokołu 

z wyników konsultacji przez Zespół ds. Budżetu 

Obywatelskiego 

10. 14.05.2025 r. Ogłoszenie wyników głosowania 

 


